
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Date 23.10.2018]

Nga:DRSH Diber

Për: „RES-03“ me perfaqesues ligjor z.Mejtim Markeci

Lagjia Minatori,Bulqize

Procedura e prokurimit: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private te Drejtorse
Rajonale te Shendetesise Diber.

Numri i referencës së procedurës;ref-66003-04-03-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private te Drejtorse

Rajonale te Shendetesise Diber.

Fondi limit: 2.920.000(dymiljonenenteqindenjezetmije) leke pa tvsh.

Burimi I financimit:Buxheti I shtetit.

Data e zhvillimit te tenderit: 14.05.2018, ora 10.00

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.___KEVENJO_____________________ NIPT-K36308746I

Vlera:

_2915926.45(dymiljonenenteqindepesembedhjetmijeenenteqindenjezetegjashtepresjedyzetepese) leke

pa tvsh_

2.GRAND SECURITY________ NIPT-K51705027S

Vlera

_2915926.45(dymiljonenenteqindepesembedhjetmijeenenteqindenjezetegjashtepresjedyzetepese) leke

pa tvsh___

3.INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA NIPT-L02004016V

_2915926.45(dymiljonenenteqindepesembedhjetmijeenenteqindenjezetegjashtepresjedyzetepese) leke

pa tvsh___

4.SAFE NIPT-K41424040P

_2915926.45(dymiljonenenteqindepesembedhjetmijeenenteqindenjezetegjashtepresjedyzetepese) leke

pa tvsh__

5.TREZHNJEVA NIPT-K19303605O

_2915926.45(dymiljonenenteqindepesembedhjetmijeenenteqindenjezetegjashtepresjedyzetepese) leke

pa tvsh__



6.EUROGJICI NIPT-K31929010K

_2915926.45(dymiljonenenteqindepesembedhjetmijeenenteqindenjezetegjashtepresjedyzetepese) leke

pa tvsh___________________________

7.SH.P.S.F’SNAJPER SECURITY” NIPT-K77217701L

_2915926.45(dymiljonenenteqindepesembedhjetmijeenenteqindenjezetegjashtepresjedyzetepese) leke

pa tvsh____

8.NAZERI-2000 NIPT-K31422029Q

2915926.45(dymiljonenenteqindepesembedhjetmijeenenteqindenjezetegjashtepresjedyzetepese) leke

pa tvsh_____

9.RES-03 NIPT-K26513468E

_2915926.45(dymiljonenenteqindepesembedhjetmijeenenteqindenjezetegjashtepresjedyzetepese) leke

pa tvsh____

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1._KEVENJO_____ NIPT-K36308746I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2.__GRAND SECURITY NIPT-K51705027S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

_ KEVENJO:Nuk ka paraqitur bilancet e viteve 2014,2015,2016 sipas pikes2.2 Kapaciteti ekonomik dhe

financiar dhe pikes 2 ku thuhet:Operatori ekonomik duhet të ketë një aktivitet pozitiv të qëndrueshëm

(me fitim) gjatë tre viteve të fundit (2014,2015,2016). Për të vërtetuar plotësimin e këtij kushti Operatori

Ekonomik duhet të paraqesë bilancet e tre viteve të paraqitur pranë autoritetit përkatës.nuk ka paraqitur

Bilancin e vitit 2014,bilancet e viteve 2015 dhe 2016 jane me humbje.Duke pare te bilanci i vitit 2015 ne

kollonen e vitit paraardhes del qe edhe bilanci i vitit 2014 eshte me humbje.

Ne keto kushte Oferta tij skualifikohet.

GRAND SECURITY : Nuk ka paraqitur bilancet e viteve 2014,2015,2016 sipas pikes2.2 Kapaciteti

ekonomik dhe financiar dhe pikes 2 ku thuhet:Operatori ekonomik duhet të ketë një aktivitet pozitiv të

qëndrueshëm (me fitim) gjatë tre viteve të fundit (2014,2015,2016). Për të vërtetuar plotësimin e këtij

kushti Operatori Ekonomik duhet të paraqesë bilancet e tre viteve të paraqitur pranë autoritetit

përkatës.nuk ka paraqitur Bilancin e vitit 2014.

Ne keto kushte Oferta tij skualifikohet.

______________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Mejtim Markeci Drejtues Ligjor i “Res-03”



Shpk,Bulqize, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej

_2915926.45(dymiljonenenteqindepesembedhjetmijeenenteqindenjezetegjashtepresjedyzetepese) leke

pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DRSH Diber sigurimin e kontratës, siç parashikohet
në dokumentat e tenderit, brenda dhjete ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej _2915926.45
(dymiljonenenteqindepesembedhjetmijeenenteqindenjezetegjashtepresjedyzetepese) leke pa
tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë __23.10.2018

Ankesa: ka ose jo______________

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Hasan Manja




